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Vente du 11 Mars 2026 à 14h
HÔTEL DES VENTES - 6 RUE D’INGWILLER

COMMISSAIRE-PRISEUR
Me Pélagie MULLER

03 88 22 82 04 - cms.pmuller@orange.fr

Catalogue et photos visibles sur le site du Crédit Municipal :
www.credit-municipal-strasbourg.fr

EXPOSITIONS PUBLIQUES

Mardi  	     10 Mars       2026		  14h - 16h
Mercredi      	    11 Mars       2026 	  	   9h - 11h

BIJOUX NON EXPOSÉS - VENDUS SUR DESIGNATION 
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VENTES           6 Rue d’ Ingwiller 
 11 Mars 2026

1.	 Réf. 2509740001

COGNAC - MAISON A.E. DOR (JARNAC) 
Millésime 1900 - Petite Champagne 

Bouteille de Cognac (0,70l) Millésime 1900, Petite Champagne, 
40% Vol. 
Niveau 2,5 cm - Avec écrin en bois

 
 

700  euros

2.	 Réf. 2509740002

COGNAC - MAISON A.E. DOR (JARNAC) 
Millésime 1900 - Très Vieille Petite Champagne 

Bouteille de Cognac (0,70l) Très vieille petite champagne 
Millésime 1900, Georges Clémenceau, 40% Vol. 
Niveau moins de 1 cm - Avec écrin en bois marqué TVGC

 
 

700  euros

3.	 Réf. 2509741001

COGNAC - MAISON A.E. DOR (JARNAC) 
Millésime 1914 - Très Vieille Grande Champagne 

Bouteille de Cognac (0,70l) Très vieille grande champagne, Millésime 
1914, Jean-Jaurès, Réserve n°9 
Niveau 1 cm - Avec écrin en bois - petit accroc à l’étiquette sur la bordure 
droite

 
 

700  euros

4.	 Réf. 2509741002

COGNAC - MAISON A.E. DOR (JARNAC) 
Millésime 1922 - Très Vieille Grande Champagne 

Bouteille de Cognac (0,70l) Très vieille grande champagne, Millésime 
1922, Raymond Poincare Vieille Réserve Grande Champagne n°10 , 
41,5% Vol. 
Niveau moins de 2,5 cm - Avec écrin en bois

 
 

600  euros

5.	 Réf. 2509742001

COGNAC - MAISON A.E. DOR (JARNAC)
Millésime 1924 - Très Vieille Grande Champagne 

Bouteille de Cognac (0,70l) Très vieille grande champagne, Millésime 
1924, Edouard Herriot, Réserve Grande Champagne n°11, 43% Vol. 
Niveau 1 cm - Avec écrin en bois

 
 

600  euros
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6.	 Réf. 2509742002

COGNAC - MAISON A.E. DOR (JARNAC) 
Millésime 1940 - Très Vieille Grande Champagne 

Bouteille de Cognac (0,70l) Très vieille grande champagne, Millésime 
1940, Philippe Petain Vieille Réserve Grande Champagne n°8 , 
47% Vol. 
Niveau 3 cm - Avec écrin en bois

 
 

500  euros

7.	 Réf. 2509743001

COGNAC - MAISON A.E. DOR (JARNAC) 
Millésime 1950 - Très Vieille Grande Champagne 

Bouteille de Cognac (0,70l) Très vieille grande champagne, Millésime 
1950, Jean Monnet Vieille Réserve Grande Champagne n°7 , 42% Vol. 
Niveau 3 cm - Avec écrin en bois

 
 

400  euros

8.	 Réf. 2509743002

COGNAC - MAISON A.E. DOR (JARNAC) 
Millésime 1960 - Très Vieille Grande Champagne 

Bouteille de Cognac (0,70l) Très vieille grande champagne Millésime 
1960, Charles De Gaulle Vieille Réserve Grande Champagne n°6 , 
40% Vol. 
Niveau 2 cm - Avec écrin en bois

 
 

300  euros
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9.	 Réf. 2511098001

CHÂTEAU MARGAUX - IMPERIALE 

Vin de Bordeaux, Ch‰teau Margaux, Margaux, 1er GCC, Rouge 
Format IMPERIALE (600 cl soit 8 bouteilles) , Millésime 1994, 
Niveau tlb, e.l.a.

 
 

1400  euros
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11.	 Réf. 2515640002

Dans le goût de l’école italienne de la fin du XVIIème siècle 
Marie Madeleine pénitente 
Huile sur toile 
94 x 75 cm 

Restaurations d’usage et d’entretien (réentoilée, repeints) 
Présence de craquellements et manques à la couche picturale

 
 

800  euros

12.	 Réf. 2515640003

2 Pièces encadrées 
- Elisabeth Vigée Lebrun et sa fille Jeanne 
- Portrait de Marie-Antoinette à la rose 

2 Impressions sur papier 
Avec cadres de forme ovale en bois noirci et frise dorée 
11,5 x 8 cm à vue Dimensions des cadres : 31 x 26,5 cm

 
 

20  euros

13.	 Réf. 2515640004

MANUFACTURE DE DRESDE 
Chérubins des 4 saisons 
Ensemble de 4 sculptures en biscuit de porcelaine 
Marque de la manufacture sous la base 

H. 14 cm - présence de restauration sur l’un d’entre eux (quasi invisible)

 
 

40  euros

14.	 Réf. 2515640005

R d’ARLY (XX) 
Buste de femme et enfant 
Sculpture en terre cuite, signée et située à Paris à l’intérieur 
44 x 46 x 26 cm env.

 
 

150  euros

10.	 Réf. 2515640001

LAMPE BOUILLOTE en bronze et laiton doré à trois bras de lumière, 
abat-jour de tôle laquée rouge et filet or. Montée à l’électricité. 

De Style XIXème - Haut. 55 cm

 
 

80  euros
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15.	 Réf. 2515640006

R. COLIVICCHI 
(Actif à Volterra, Italie, fin XIXème, debut XXème siècle) 
Ecole de Volterra - Toscane 
La lecture 
Groupe sculpté en Alb‰tre de Volterra, à rehauts de polychromie natu-
relle signée en partie arrière 
Socle en marbre veiné intégré, à fût cylindrique mouluré 
H. 52 cm D. 30 cm 
Présence d’accidents (arrÍte du livre) et de restaurations (doigt recollé) 

R. Colivicchi - vraissemblablement titulaire du titre de Professore, 
distinction honorifique conférée aux maîtres sculpteurs enseignant dans 
les grandes écoles italiennes - appartient à une famille voltérane de 
renom, intimement liée à l’histoire de l’alb‰tre à Volterra. 
La famille Colivicchi est documentée dans l’univers artistique et archi-
tectural de Volterra jusqu’au XXème siècle, le Professeur R. Colivicchi 
s’inscrivant dans la grande tradition des maestri alabastrai de la fin du 
XIXème siècle, formés à l’Ecole des Arts de Volterra et producteurs 
d’oeuvres destinées au marché du luxe européen et international.

 
 

450  euros

16.	 Réf. 2515640007

Ecole Française du XIXème siècle, 
(dans le goût de Clodion (1738-1814) ou d’Auguste Moreau (1834-1917)) 
Deux putti en jeu - L’enfance 

Sculpture en régule à patine brun-noir imitant le bronze sur socle 
circulaire en bois peint à l’imitation du marbre griotte 
(acc et restaurations sur le socle) 
19x 25x15cm env. (avec socle)

 
 

220  euros
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17.	 Réf. 2515640008

Atelier de reproduction du Suermondt Museum, 
fin XIXème début XXème siècle 

SCULPTURE en céramique peinte en polychromie 
Probablement MOULAGE d’après un modèle original médiéval germa-
nique ou néerlandais du XVème siècle (cf étiquette sous la base) 
Vierge à l’enfant couronnée 
Terre cuite moulée et polychromée, rehauts de dorure 
H. 40 cm 
Manques à la polychromie Présence d’accidents et restaurations

 
 

140  euros

18.	 Réf. 2515640009

CORPUS CHRISTI 
SCULPTURE en bois polychrome 
Présenté dans un encadrement en bois doré stucké à fronton cintré 
Manques 
Sculpture : H. 43 cm 
Dimensions du cadre : 70 x 40 cm

 
 

350  euros

19.	 Réf. 2510924001

SEITZ (XX) 
Restaurant à l’arbre vert ( La Vancelle) 
Huile sur toile signée en bas à gauche, située au dos 
55 x 46 cm - En l’état 
Avec cadre

 
 

20  euros

20.	 Réf. 2415818023

Robert SCHOULER (1945) 
Sur la route de Wihr au Val, 2002 
Huile sur toile signée et datée 2002 en bas à droite, titrée au dos 
50 x 61 cm 
Avec cadre

 
 

60  euros



11

VENTES           6 Rue d’ Ingwiller 
 11 Mars 2026

21.	 Réf. 2415818025

Louis Philippe KAMM (1882-1959) attribué à 
Portrait de jeune femme en pied, Etude
Huile sur toile, marquée PH KAMM III au dos 
38,5 x 60 cm 
Avec cadre

 
 

80  euros

22.	 Réf. 2415818038

Armand H. LELEUX (1818-1885) 
Venaison 
Dessin au pastels sur papier, signé et titré en bas à gauche 
23 x 31,5 cm à vue 
Sous verre et avec cadre

 
 

20  euros
23.	 Réf. 2415818039

Armand H. LELEUX (1818-1885) 
Lavandière 
Dessin au pastels sur papier, signé et titré en bas à droite 
23 x 31,5 cm à vue 
Sous verre et avec cadre

 
 

20  euros

24.	 Réf. 2415818040

ANONYME (XIX) 
Portrait de vieillard 
Huile sur toile, non signée 
Accrocs à la toile, à restaurer et présence de restaurations 
63,5 x 48 cm 
Avec cadre en bois doré

 
 

80  euros

25.	 Réf. 2403704001

Christian Wilhelm Ernst DIETRICH dit DIETRICY 
(Weimar 1712 - Dresde 1774) 
Les roches 
Paysage italien animé d’une cascade et de pÍcheurs tirant leur filet au 
premier plan tandis qu’un berger avec ses moutons leur fait face sur la 
rive opposée. Au delà, un fort surplombe la scène du sommet de la col-
line. Huile sur toile 
78 x 96 cm - Réentoilage et restaurations d’usage et d’entretien 
Avec cadre de style Louis XVI, dans sa dorure d’origine 
Le tableau a été gravé en sens inverse Par Pierre François Basan en 
1770 avec la mention Dietricy pinxit 1752. La gravure, éditée en 1779, 
est dédiée à Monseigneur Gabriel de Choiseul, Duc de Praslin.

 
 

800  euros
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26.	 Réf. 2504274001

CHARLES HUSSLEIN (1894-1971) 
Paysage d’hiver 
Huile sur isorel signé en bas à droite 
54 x 65 cm 
Avec cadre

 
 

20  euros

27.	 Réf. 2504274002

CHARLES HUSSLEIN (1894-1971)
Livres et sculpture sur un entablement 
Huile sur toile signée en bas à droite 
61 x 73 cm
 Avec cadre

 
 

10  euros

28.	 Réf. 2505096001

D. BIEHLER (XIX) 
Scènes animées 
2 Huiles sur panneau en pendant, 
signés et datés 1858 en bas à gauche 
30 x 24 cm - 
Avec leurs cadres en bois doré stucké (acc.)

 
 

900  euros

29.	 Réf. 2509606001

Lucien HECTOR JONAS ( 1880-1947) 
Portrait de Sancho (Pierre Allard de la Comédie Française) 
Huile sur toile de forme ovale signée et datée 1924 en bas à droite 
Contresignée et titrée au dos 
65 x 54 cm - Avec cadre

 
 

140  euros

30.	 Réf. 2501240004

Robert BELTZ (1900-1981) 
Personnages de thé‰tre (Molière : l’avare et le bourgeois gentilhomme) 
Impressions offset, signées dans la planche 
23 x 18 cm

 
 

5  euros
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31.	 Réf. 2502695001

LOUIS VUITTON 
Portefeuille Gaston Wearable en toile Monogram Eclipse 
Avec bandoulière en tissu réglable et amovible à laquelle est attaché un 
porte-cartes amovible Garniture en métal argenté 
Avec Dustbag et dans sa boîte d’origine

 
 

450  euros

32.	 Réf. 2510820002

DANS LE GOÛT DE SAINT LOUIS 
CARAFE EN CRISTAL, non signee H 24 cm

 
 

20  euros

33.	 Réf. 2510820003

DANS LE GOÛT DE SAINT LOUIS 
CARAFE A LIQUEUR EN CRISTAL, non signee 
H 26 cm

 
 

10  euros

34.	 Réf. 2509606002

SAINT LOUIS - SERVICE CAMARGUE 
10 Verres à pied en cristal incolore 
Defectueux (3 ébréchés) - H. 13 CM

 
 

60  euros

35.	 Réf. 2509606003

SAINT LOUIS - SERVICE CAMARGUE 
8 Verres à pied en cristal incolore 
Defectueux (3 ébréchés) - H. 15 CM

 
 

20  euros
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36.	 Réf. 2512303001

C GIANT 
GUITARE Country 
En l’état

 
 

20  euros

37.	 Réf. 2414827001

GUITARE ELECTRO ACCOUSTIQUE TAKAMINE GX1 1ME-NS 
HOUSSE DEFECTUEUSE

 
 

80  euros

38.	 Réf. 2511182001

VIOLON entier, Allemagne fin du XVIIIème siècle portant une étiquette 
apocryphe de Sébastien KLOTZ de 1727 
360 mm - Très bel état Avec boîte

 
 

2400  euros

39.	 Réf. 2511513002

PENDENTIF EN OR SERTI D’UNE PERLE 
D. : 11MM

 
 

60  euros

40.	 Réf. 2511513004

PENDENTIF EN OR SERTI D’UNE PERLE 
D. : 8MM

 
 

40  euros
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41.	 Réf. 2512081007

MONTRE DE COL EN OR A DOUBLE CUVETTE OR 
P.BRUT - DEFECTUEUSE

 23,8g
 ER

460  euros

42.	 Réf. 2501154011

PENDENTIF OR 17K AGRÉMENTÉ D’UNE PIERRE VERTE 

POIDS BRUT

12,8g 
 AC

90  euros

43.	 Réf. 2501342001

CARTIER - PASHA SEATIMER 

MONTRE BRACELET, CADRAN EN ACIER A FOND NOIR 
POURVU D’UN GUICHET DATE ENTRE 4H ET 5H 
BRACELET ACIER ET POLYMERE A BOUCLE DEPLOYANTE 
BRACELET DEFECTUEUX

 
 

1800  euros

44.	 Réf. 2501635001

COLLIER DE PERLES POURVU D’UN FERMOIR OR 
49 CM

 
 AC

75  euros

45.	 Réf. 2512411001

COLLIER OR 9K 
42 CM - POIDS OR 9K : 3,2g

 
 ER

60  euros
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46.	 Réf. 2512411002

BOUCLES D’OREILLES OR 9K 
POIDS OR 9K : 0,3g

 
 ER

5  euros

47.	 Réf. 2512411003

BAGUE OR 17K SERTIE DE PETITES PIERRES BLANCHES

2,2g 
59 ER

140  euros

48.	 Réf. 2514720001

COLLIER OR AVEC 20 DIAMANTS DE 0,01 CT 
42 CM - DEFECTUEUX

 29,8g
 ER

2400  euros

49.	 Réf. 2514720002

BRACELET OR AGRÉMENTÉ DE 50 DIAMANTS DE 0,01 CT 
18 CM

 7,3g
 ER

600  euros

50.	 Réf. 2514880001

GOURMETTE OR 
18 CM

 61,2g
 ER

3050  euros
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51.	 Réf. 2514880002

PENDENTIF EN OR

 1g
 ER

50  euros

52.	 Réf. 2514880003

BAGUE TOURBILLON EN OR 
CENTRÉE D’UN DIAMANT DE 0,30 TAILLE ANCIENNE

 8g
48 ER

640  euros

53.	 Réf. 2514880004

BAGUE OR SERTIE D’UN DIAMANT DE 0,10 CT

 2,3g
50 ER

180  euros

54.	 Réf. 2514880005

PETIT BOITIER DE MONTRE EN OR 
MANQUE LE BRACELET 
MOUVEMENT MECANIQUE 
P.BRUT

 6,3g
 ER

100  euros

55.	 Réf. 2514880006

BRIBE OR 14K

1g 
 ER

40  euros
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56.	 Réf. 2515981001

COLLIER DE PERLES POURVU D’UN FERMOIR OR 
46 CM

 
 ER

60  euros

57.	 Réf. 2515207001

BRACELET OR SERTI DE 125 DIAMANTS DE 0,05 CT 
SOIT UN POIDS TOTAL EN DIAMANTS DE 6,25 CT ENV. 
18 CM

 30,9g
 ER

3500  euros

58.	 Réf. 2515166001

PENDENTIF EN OR ENRICHI D’UNE PIÈCE DE 20FF OR 1877

 9,3g
 ER

750  euros

59.	 Réf. 5502586001

MONTRE DE COL EN OR A DOUBLE CUVETTE OR 
POIDS BRUT

 16,7g
 ER

300  euros

60.	 Réf. 5502818001

BAGUE OR ORNÉE DE PETITES PIERRES

 2,5g
53 ER

140  euros
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61.	 Réf. 5502523001

BAGUE OR 17K CENTRÉE D’UNE PIERRE BLEUE 
ENCADRÉE DE 2 PETITS DIAMANTS TAILLE ANCIENNE

5,1g 
58 AC

320  euros

62.	 Réf. 5500355001

PIECE DE 20 FS 1947

 6,45g
 AC

600  euros

65.	 Réf. 5500376001

BRACELET OR 9K SERTI DE PETITES PIERRES BLANCHES 
FERMOIR DEFECTUEUX - D. : 6 CM - POIDS OR 9K : 13,9g 

SERA BRISÉ EN 3 PARTIES

 
 AC

280  euros

66.	 Réf. 5500376002

BOUCLES D’OREILLES OR 14K

1,7g 
 ER

70  euros

67.	 Réf. 5500376003

BAGUE OR SERTIE D’UNE PERLE 
DEFECTUEUSE

 1,3g
57 ER

70  euros
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68.	 Réf. 5500377001

PENDENTIF OR 14K 
BÉLIÈRE DEFECTUEUSE - MANQUE

10,1g 
 AC

400  euros

69.	 Réf. 5500377002

PENDENTIF EN OR

 1,6g
 ER

80  euros

70.	 Réf. 5500377003

PIECE OR DE 4 DUCATS 1915

 14g
 ER

1400  euros

71.	 Réf. 5500378001

BRACELET OR 14K 
AGRÉMENTÉ D’UN PAVAGE DE PETITES PIERRES BLANCHES 
D. : 6 CM

25,1g 
 AC

1000  euros

72.	 Réf. 5500405001

BRACELET OR JONC ARTICULÉ 
D. : 6 CM

 11g
 AC

550  euros
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73.	 Réf. 5500405002

BAGUE OR

 4,5g
58 AC

230  euros

74.	 Réf. 5500405003

PENDENTIF CROIX EN OR

 5,6g
 AC

280  euros

75.	 Réf. 5500405004

BOUCLES D’OREILLES OR

 36,4g
 AC

1820  euros

76.	 Réf. 5500420001

CHEVALIÈRE OR

 3,2g
50 AC

160  euros
77.	 Réf. 5500497001

11 PIECES OR 22K 
TELLES QUE : 
25 DOLLARS US 1993, 1 DUCAT 1970, 
20 LIRES 1850, 25 FRANCS GABON 1960, 
1 POND AFRIQUE DU SUD 1898, MEDAILLE USA KENNEDY, 
5 SOKOPECK 1899, MEDAILLE BAD DRIBUG, 
1 DUCAT AUTRICHE 1915, 20 FRANCS LUXEMBOURG 1964, 
MEDAILLE MODULE VISITE JP II 20FF 1980

 70,8g
 ER

7000  euros
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78.	 Réf. 5500497002

3 PIECES OR 21K TELLES QUE : 
20F LEOPOLD II 1870, 
5 MARKS 1877, 
10 BIRR ETHIOPIE 1966

 12,5g
 ER

1200  euros

79.	 Réf. 5500497003

BAGUE OR DONT UNE ORNÉE D’UNE PETITE PIERRE BLANCHE 
TDD : 54,59 ET 61

 9,6g
 ER

480  euros

80.	 Réf. 5500497004

BAGUES OR ORNÉES DE PIERRES 
T.D.D. : 53, 54 ET 62

 6,4g
 ER

320  euros

81.	 Réf. 5500497005

BAGUES OR SERTIES D’UNE PIERRE 
T.D.D. : 56X2 ET 62

 7,3g
 AC

380  euros

82.	 Réf. 5500497006

1 BOUCLE D’OREILLE OR

 0,8g
 ER

40  euros
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83.	 Réf. 5500497007

PENDENTIFS EN OR

 7,2g
 AC

360  euros

84.	 Réf. 5500497008

PENDENTIF OR A MOTIF DE FLEUR DE LYS 
ORNE DE TRES PETITES PIERRES BLANCHES

 1,2g
 ER

60  euros

85.	 Réf. 5500497009

PENDENTIF EN OR ENRICHI 
D’UNE PIECE OR DE 20F BELGES LEOPOLD2 1870

 8,2g
 ER

800  euros

86.	 Réf. 5500497010

PENDENTIF EN OR SERTI D’UN CAMEE

 2,8g
 ER

120  euros

87.	 Réf. 5500499001

PENDENTIF AVEC PIERRE

 0,7g
 ER

30  euros
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88.	 Réf. 5500499002

ALLIANCE OR 
BRISEE

 2g
50 ER

100  euros

89.	 Réf. 5500516001

COLLIER OR SERTI D’UNE PERLE EN RESINE 
PIQUÉES DE PETITES PIERRES BLANCHES 
44,5 CM

 9,4g
 AC

480  euros

90.	 Réf. 5500516002

BRACELETS OR JONC 
D. : 2 X 6 CM ET 4 X 6,5 CM

 81,15g
 AC

4200  euros

91.	 Réf. 5500523001

BAGUE OR

 1g
58 ER

50  euros

92.	 Réf. 5500523002

BAGUE OR ORNÉE D’UNE PIERRE BLANCHE

 1,8g
57 ER

90  euros
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93.	 Réf. 5500575001

CHEVALIERE OR 
DEFECTUEUSE

 3,1g
51 AC

220  euros

94.	 Réf. 5500638001

ALLIANCE OR

 3,4g
54 AC

170  euros

95.	 Réf. 5500638002

BAGUE OR 14K 
TAILLE ENFANT

0,5g 
 AC

20  euros

96.	 Réf. 5500638003

GOURMETTE OR 9K 
11CM - 0,80 g

 
 AC

20  euros

97.	 Réf. 5500711001

CHAINE OR AVEC PENDENTIF OR RETENANT UNE PIERRE BLEUE 
42 CM

 2,6g
 ER

130  euros
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98.	 Réf. 5500711002

ALLIANCE OR

 1,5g
56 ER

80  euros

99.	 Réf. 5500711003

BAGUES OR SERTIES DE PETITS DIAMANTS ET PIERRES BLEUES

 6,9g
53-54 AC

350  euros

100.	 Réf. 5500711004

BAGUE OR CENTRÉE D’UNE PERLE 
POIDS BRUT

 2,3g
53 ER

120  euros

101.	 Réf. 5500711005

BOUCLES D’OREILLES OR AGRÉMENTÉES D’UNE PERLE 
POIDS BRUT

 2,2g
 ER

110  euros

102.	 Réf. 5500711006

BOUCLES D’OREILLES OR

 2,1g
 ER

110  euros
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103.	 Réf. 5500711007

PENDENTIF SERTI D’UNE PERLE 
POIDS BRUT

 3g
 ER

120  euros

104.	 Réf. 5500711008

BOUCLES D’OREILLES OR 9K 
POIDS OR 9K : 1,1g

 
 ER

20  euros

105.	 Réf. 5500759001

PENDENTIFS EN OR 22K

 42,7g
 AC

4200  euros

106.	 Réf. 5500759002

PENDENTIFS EN OR 21K

 47,7g
 AC

4700  euros

107.	 Réf. 5500759003

BRACELET OR JONC 
D. : 6,5 CM

 12,2g
 AC

620  euros
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108.	 Réf. 5500785001

BRACELET OR JONC 22K 
DEFECTUEUX - D. : 6 CM

 10,5g
 AC

1000  euros

109.	 Réf. 5500786001

BRACELETS JONC EN OR 22K 
D. : 6 CM

 23,6g
 AC

2200  euros

110.	 Réf. 5502256001

CHAINE OR 18K POURVUE D’UN FERMOIR EN OR 9K 
DEFECTUEUX - 41 CM

 2,2g
 ER

140  euros

111.	 Réf. 5502256002

3 PIECES EN ARGENT DE 50 FF HERCULE 1977 
POIDS AG 900‰ : 90g

 
 ER

90  euros

112.	 Réf. 5502256003

2 PIECES EN ARGENT DE 50FF HERCULE 1975 
POIDS AG 900‰ : 60g

 
 ER

60  euros
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113.	 Réf. 5502256004

2 PIECES EN ARGENT DE 50FF HERCULE 1979 
POIDS AG 900‰ : 60g

 
 ER

60  euros

114.	 Réf. 5502256005

1 PIECE EN ARGENT DE 50FF HERCULE 1978 
POIDS AG 900‰ : 30g

 
 ER

30  euros

115.	 Réf. 5502256006

4 PIECES EN ARGENT DE 5FF SEMEUSE 1960 
POIDS AG 900‰ : 47,8g

 
 ER

50  euros

116.	 Réf. 5502256007

1 PIECE EN ARGENT DE 5FF SEMEUSE 1961 
POIDS AG 900‰ : 12g

 
 ER

15  euros

117.	 Réf. 5502256008

2 PIECES EN ARGENT DE 5FF SEMEUSE 1962 
POIDS AG 900‰ : 24g

 
 ER

25  euros
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118.	 Réf. 5502483001

BRACELET OR JONC STRUCTURE ELASTIQUE
D. : 6 CM

 13,3g
 AC

680  euros

119.	 Réf. 2308103001

CHAINE OR 
43 CM

 3,9g
 ER

240  euros

120.	 Réf. 2308103002

BRACELET OR 
18 CM

 1,6g
 ER

100  euros

121.	 Réf. 2309010001

CHAINE OR 9K 
51 CM - POIDS OR 9K : 7,1g

 
 ER

140  euros

122.	 Réf. 2504016001

GOURMETTE OR 
20 CM

 53,7g
 AC

2700  euros



31

VENTES           6 Rue d’ Ingwiller 
 11 Mars 2026

123.	 Réf. 2504032001

BOUCLES D’OREILLES OR 
DEFECTUEUSES

 2g
 ER

100  euros

124.	 Réf. 2504032002

PIERCING OR

 0,8g
 ER

40  euros

125.	 Réf. 2504032003

BOUCLES D’OREILLES OR 
DEF.- MANQUE PIERRES ET FERMOIRS

 0,2g
 ER

10  euros

126.	 Réf. 2504032004

BRACELET OR 
19,5CM

 3,5g
 ER

170  euros

127.	 Réf. 2504032005

CHAINES OR 9K 
POIDS OR 2,2g - DEFECTUEUSES

 
 ER

40  euros
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128.	 Réf. 2504035001

BAGUES OR 14K 
T.D.D. : 21, 2X53 ET 51

8,7g 
53-53 ER

350  euros

129.	 Réf. 2504035002

BAGUES OR 14K ORNÉE DE PIERRES 
T.D.D.: 51, 52 ET 54

7,9g 
 ER

310  euros

130.	 Réf. 2504035003

PENDENTIF CROIX EN OR 14K

0,6g 
 ER

25  euros

131.	 Réf. 2504035004

BOUCLES D’OREILLES OR 14K SERTIES DE PIERRES

1,2g 
 ER

50  euros

132.	 Réf. 2504035005

CHAINE OR 14K 
46 CM

2,4g 
 ER

90  euros
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133.	 Réf. 2504037001

BAGUES OR SERTIES DE PIERRES 
T.D.D.: 50, 51 ET 52

 9,5g
 AC

470  euros

134.	 Réf. 2504038001

BRACELETS OR JONC 
D. : 6 CM

 16g
 AC

800  euros

135.	 Réf. 2504039001

BAGUE OR SERTIE D’UNE LIGNE DE TRÈS PETITES PIERRES 
BLANCHES

 2,5g
51 ER

120  euros

136.	 Réf. 2504039002

BAGUE OR 14K

2,4g 
56 ER

90  euros

137.	 Réf. 2504060001

CHAINE OR 14K 
DEFECTUEUSE - 50 CM

16,7g 
 AC

670  euros
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138.	 Réf. 2504060002

PENDENTIFS EN OR

 5,2g
 ER

260  euros

139.	 Réf. 2504060003

BAGUE OR CENTRÉE D’UNE PIERRE BLEUE

 3,9g
55 AC

200  euros

140.	 Réf. 2504064001

CHAINE OR 14 K 
52 CM

21,8g 
 AC

840  euros

141.	 Réf. 2504064002

BRACELETS OR 14 K 
20 ET 21 CM

41,2g 
 AC

1640  euros

142.	 Réf. 2504064003

ALLIANCE OR

 7,9g
58 AC

350  euros
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143.	 Réf. 2504065001

COLLIER OR 14K 
44 CM

40,9g 
 AC

1700  euros

144.	 Réf. 2504065002

BAGUES OR 14K ORNÉES DE PIERRES 
T.D.D. : 2 X 59 ET 55

21,5g 
 AC

840  euros

145.	 Réf. 2504065003

BOUCLES D’OREILLES OR 14 K

6,5g 
 AC

260  euros

146.	 Réf. 2504065004

BRACELET OR 14 K 
18 CM

17,3g 
 AC

680  euros

147.	 Réf. 2504065005

PENDENTIF EN OR 22K 
BÉLIÈRE METAL - POIDS BRUT

 1,8g
 ER

100  euros
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148.	 Réf. 2504093001

BOUCLES D’OREILLES OR 9K 
POIDS OR 9K : 2g

 
 ER

40  euros

149.	 Réf. 2504093002

COLLIER OR 
46 CM

 26,1g
 ER

1300  euros

150.	 Réf. 2504093003

BRACELET OR 
20 CM

 23,8g
 ER

1150  euros

151.	 Réf. 2504093004

BRACELET OR 
19 CM

 19,8g
 ER

950  euros

152.	 Réf. 2504093005

BOUCLES D’OREILLES OR

 3,5g
 ER

150  euros
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153.	 Réf. 2504093006

CHAINE OR 
60 CM

 10,3g
 ER

500  euros

154.	 Réf. 2504093007

BAGUE OR ORNÉE DE PIERRES 
DEFECTUEUSE

 2,3g
54 ER

100  euros

155.	 Réf. 2504093008

BAGUE OR ORNÉE DE PIERRES 
DEFECTUEUSE

 5,3g
60 AC

250  euros

156.	 Réf. 2504093009

PENDENTIF EN OR 
POIDS BRUT - FOURRE

 13,5g
 ER

250  euros

157.	 Réf. 2504134001

BAGUE OR SERTIE D’UN CAMEE

 3,1g
57 ER

150  euros
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158.	 Réf. 2504135001

CHEVALIERE OR 14K

3,3g 
61 AC

120  euros

159.	 Réf. 2504160001

SWAROVSKI 
COLLIER FANTAISIE EN MÉTAL 
37 CM

 
 

30  euros

160.	 Réf. 2504183001

BRACELETS OR JONC 
D. : 7 CM

 55g
 ER

2750  euros

161.	 Réf. 2504183002

COLLIER OR SERTI DE PETITES PIERRES 
44 CM - DEFECTUEUX

 14,2g
 ER

720  euros

162.	 Réf. 2504183003

BRACELET OR 
20 CM

 29,4g
 ER

1500  euros
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163.	 Réf. 2504184001

LOUIS VUITTON 
PORTEFEUILLE EMILIE en toile damier ébène, intérieur couleur cerise 
Monogrammé SB en lettrage doré à l’intérieur 
Dans son écrin d’origine

 
 

220  euros

164.	 Réf. 2504184002

LOUIS VUITTON 
BRACELET en cuir et métal doré 
15,5 CM

 
 

120  euros

165.	 Réf. 2504184003

LOUIS VUITTON 
BRACELET en métal doré articulé orné de petites pierres blanches 
Dans son emballage d’origine

 
 

120  euros

166.	 Réf. 2504184004

GUCCI 
Sac Marmont en cuir noir surpiqué chevrons et cúur au dos, fermoir GG 
suprÍme en métal doré sur rabat devant, anse chaine dorée, doublure 
suédine beige. Gucci made in Italy. 
14 x 24 cm Usures

 
 

440  euros

167.	 Réf. 2504184005

VUITTON 
CEINTURE en toile damier ébène à boucle dorée 
85 cm - Avec sa housse en tissu

 
 

120  euros
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168.	 Réf. 2504213001

CHEVALIERE OR

 15,1g
65 ER

760  euros

169.	 Réf. 2504213002

ALLIANCE OR 9K 
POIDS OR 9K : 1,9g

 
65 ER

40  euros

170.	 Réf. 2504263001

CHAINE AVEC PENDENTIF CROIX EN OR 
45 CM - DEFECTUEUSE

 5,8g
 ER

300  euros

171.	 Réf. 2504263002

BAGUE OR SERTIE D’UNE PERLE

 1,5g
54 ER

70  euros

172.	 Réf. 2504263003

2 COLLIER PERLES DE CULTURE 
POURVUS D’UN FERMOIR OR 18K 
44 CM ET 71 CM

 
 ER

120  euros
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173.	 Réf. 2504263004

BAGUE OR 14 K SERTI DE PETITS DIAMANTS 
SURMONTÉS D’UNE PERLE

5g 
57 AC

250  euros

174.	 Réf. 2504264001

BOUCLES D’OREILLES OR SERTIES DE 6 TRÈS PETITES PIERRES 
DEFECTUEUSES

 7,4g
 ER

380  euros

175.	 Réf. 2504264002

1 BAGUE OR 14K SERTIE D’UNE PIERRE

 6,9g
 59 - AC

340  euros
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181.	 Réf. 2504378001

BRACELET OR JONC 
D : 6,5 CM

 19,4g
 ER

970  euros

182.	 Réf. 2504378002

BRACELET OR JONC

 17,1g
 ER

860  euros

183.	 Réf. 2504378003

BAGUE OR 
DEFECTUEUSE

 16,1g
57 ER

800  euros
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184.	 Réf. 2504387001

PIECES OR DE 20 FF TELLES QUE : 
3X1897, 1878, 1893, 1895, 1876, 1879, 1896 ET 1886

 64,5g
 ER

6400  euros

185.	 Réf. 2504391001

BRACELETS OR JONC 
D : 6 CM

 21,2g
 ER

1100  euros

186.	 Réf. 2504391002

BRACELET OR 
20 CM

 39,8g
 ER

2000  euros

187.	 Réf. 2504391003

COLLIER OR 
FERMOIR DEFECTUEUX - 39 CM

 52,8g
 AC

2650  euros

188.	 Réf. 2504391004

BAGUE OR 17K SERTIE DE PIERRES

 
51 AC

200  euros
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194.	 Réf. 2504413001

BROCHES FORMANT PENDENTIF EN OR SERTIES D’UN CAMEE 
ET DE PIERRES 
PDS BRUT

 35g
 AC

700  euros

195.	 Réf. 2504413002

BAGUES OR ORNÉES DE PIERRES 
T.D.D : 52, 2X55 - P.BRUT

 7,1g
 ER

240  euros

196.	 Réf. 2504413003

PENDENTIFS EN OR 21K ET 17K 
DEFECTUEUX

 9,5g
 AC

450  euros

197.	 Réf. 2504413004

BRACELET OR 
18 CM

 11,9g
 ER

550  euros

198.	 Réf. 2504413005

COLLIER OR 
84 CM - DEFECTUEUX

 35,4g
 AC

1800  euros
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203.	 Réf. 2504594001

BAGUE EN OR GRIS AGRÉMENTÉE DE PETITES PIERRES 
BLANCHES

 6,7g
58 ER

330  euros

204.	 Réf. 2504602001

ALLIANCE OR

 3,3g
65 ER

160  euros

205.	 Réf. 2504778001

RAOUL U BRAUN 
MONTRE BRACELET CUIR ET BOITIER METAL 
MOUVEMENT MECANIQUE A REMONTAGE AUTOMATIQUE 
BRACELET DEFECTUEUX

 
 

40  euros

206.	 Réf. 2504838001

BAGUE OR SERTIE DE PETITES PIERRES

 3g
53 AC

150  euros

207.	 Réf. 2504838002

BOUCLES D’OREILLES OR 14K

 3,7g
 ER

150  euros
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208.	 Réf. 2504871001

CHAINE OR 18K AVEC PENDENTIF CROIX EN OR 14K 
50,5 CM

1,8g 7,8g
 ER

460  euros

209.	 Réf. 2504885001

BRACELET OR 
DEFECTUEUX - 20 CM

 16,4g
 AC

820  euros

210.	 Réf. 2504915001

BAGUE OR SERTIE D’UNE PIERRE

 4,3g
54 ER

220  euros

211.	 Réf. 2504959001

COLLIER OR 
43 CM

 12,3g
 ER

620  euros

212.	 Réf. 2504959002

COLLIER OR 
43 CM

 14,3g
 AC

720  euros
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213.	 Réf. 2504959003

BAGUE OR 21K 
DEFECTUEUSE

 2,3g
56 ER

120  euros

214.	 Réf. 2504959004

BAGUE OR 17K 
DEFECTUEUSE

1,7g 
60 ER

70  euros

215.	 Réf. 2504959005

COLLIER OR 9K 
POIDS OR 9K : 5,5g - DEFECTUEUX - 42CM

 
 ER

110  euros

216.	 Réf. 2504972001

CHAINE EN OR 17K AVEC PENDENTIF 18K 
AGREMENTÉ DE PETITES PIERRES BLANCHES 
DEFECTUEUX - MANQUE PIERRE - 71 CM

23,9g 49,1g
 AC

3400  euros

217.	 Réf. 2504986001

CHAINE OR 
50 CM

 14,2g
 AC

900  euros
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218.	 Réf. 2504986002

BRACELET OR

 21,9g
 AC

1400  euros

219.	 Réf. 2504986003

BOUCLES D’OREILLES OR

 3,4g
 ER

220  euros

220.	 Réf. 2504986004

BAGUE OR 22K

 2,1g
58 ER

140  euros

221.	 Réf. 2504986005

BAGUE OR 21K

 4,1g
56 AC

240  euros

222.	 Réf. 2504986006

BAGUE OR SERTIE DE PETITES PIERRES

 6,3g
62 AC

380  euros
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223.	 Réf. 2505005001

PENDENTIFS EN OR 22K

 16,2g
 AC

820  euros

224.	 Réf. 2505035001

BOUCLES D’OREILLES OR 
SERTIES D’UNE PIERRE BLANCHE 
1 POURVUE D’UN FERMOIR EN OR 14K 
(ET UN FERMOIR MANQUANT)

0,1g 0,5g
 ER

15  euros

225.	 Réf. 2505035002

BOUCLES D’OREILLES OR 14K

2,7g 
 ER

110  euros

226.	 Réf. 2505035003

BOUCLE D’OREILLE OR 14K SERTIE DE PIERRES

1,2g 
 ER

50  euros

227.	 Réf. 2505036001

BAGUES OR 17K ORNÉES D’UNE PIERRE

 
60 AC

250  euros
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228.	 Réf. 2505038001

BAGUE OR 14K SERTIE D’UN DIAMANT DE 0,10 CT

2,8g 
51 ER

110  euros

229.	 Réf. 2505038002

BAGUE OR 14K AGRÉMENTÉES DE PETITS DIAMANTS

2,6g 
47 ER

100  euros

230.	 Réf. 2505038003

BAGUE OR 14K SERTIE DE TRES PETITES PIERRES BLANCHES

12,1g 
54 AC

480  euros

231.	 Réf. 2505052001

COLLIER PERLES DE CULTURE POURVU D’UN FERMOIR OR 
50 CM

 
 ER

120  euros

232.	 Réf. 2505052002

BAGUE OR CENTRÉE D’UNE PERLE GRISE 
DANS UN ENTOURAGE DE PETITS DIAMANTS

 6,2g
60 ER

320  euros
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233.	 Réf. 2505052003

BAGUE OR SERTIE DE PETITS DIAMANTS

 7,2g
60 ER

360  euros

234.	 Réf. 2505052004

BOUCLES D’OREILLES OR ORNÉES DE PERLES 
DEFECTUEUSES - SANS FERMOIR

 2,8g
 ER

140  euros

235.	 Réf. 2505052005

PENDENTIF EN OR RETENANT UNE PERLE 
SURMONTEE D’UNE LIGNE DE PETITS DIAMANTS

 1,7g
 ER

80  euros

236.	 Réf. 2505066001

BAGUE OR CENTRÉE D’UN DIAMANT DE 0,10 CT

 9,1g
59 AC

450  euros

237.	 Réf. 2505066002

PENDENTIF EN OR ORNÉ DE 2 TRES PETITES PIERRES BLANCHES

 2,4g
 ER

100  euros
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238.	 Réf. 2505066003

PENDENTIF OR 9K SERTI D’UN DIAMANT DE 0,05 CT 
POIDS OR 9K : 2,9g

 
 ER

60  euros

239.	 Réf. 2505067001

POIRAY 
PENDENTIF DE FORME COEUR EN OR 
SIGNÉ ET NUMÉROTÉ

 17,7g
 ER

1400  euros

240.	 Réf. 2505068001

BRACELET OR JONC 
D : 6 CM

 22,2g
 AC

1100  euros

241.	 Réf. 2505069001

BRACELET OR 14K AVEC BRELOQUES 
AGRÉMENTÉES DE PIERRES BLEUES 
24 CM

10,4g 
 AC

400  euros

242.	 Réf. 2505069002

PENDENTIF EN OR

 1,3g
 ER

60  euros
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243.	 Réf. 2505069003

PENDENTIFS SCARABEES EN OR SERTIS DE PIERRES

 7,7g
 AC

350  euros

244.	 Réf. 2505070001

BOUCLES D’OREILLES OR

 7,3g
 AC

350  euros

245.	 Réf. 2505070002

BAGUE OR SERTIE D’UNE PIERRE ET DE PETITS DIAMANTS

 13,3g
63 AC

600  euros
246.	 Réf. 2505071001

CHOPARD 
MONTRE HAPPY SPORT EN OR ET ACIER 
CADRAN A FOND COULEUR IVOIRE 
POURVU D’UN GUICHET DATEUR À 6H ET ORNÉ DE 7 DIAMANTS 
MOBILES POUR UN POIDS TOTAL EN DIAMANTS DE 0,39 CT 
MONTRE POURVUE DE 5 CABOCHONS DE SAPHIRS 
MOUVEMENT QUARTZ 
17 CM AVEC CERTIFICAT ET BOÎTE

 
 ER

2?500  euros

247.	 Réf. 2505074001

BRACELETS OR JONC 
D : 6 CM

 96g
 AC

4800  euros
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248.	 Réf. 2505099001

COLLIER OR 22K 
41 CM

 16,2g
 AC

800  euros

249.	 Réf. 2505099002

COLLIER OR 22K 
MANQUE FERMOIR - 62 CM

 15,3g
 AC

750  euros

250.	 Réf. 2505099003

PENDENTIF EN OR 21K

 2g
 ER

100  euros

251.	 Réf. 2505099004

CHEVALIERES OR

 1,6g
45-36 ER

80  euros

252.	 Réf. 2505099005

BRACELETS OR JONC 
D : 4,5 CM - TAILLE ENFANT

 8,8g
 AC

440  euros
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253.	 Réf. 2505099006

BOUCLES D’OREILLES OR 22K

 4,2g
 ER

200  euros

254.	 Réf. 2505106001

BRACELET OR ENRICHI D’UNE PIECE OR 21K DE 10FF 1899 
20 CM

 23,2g
 ER

1500  euros

255.	 Réf. 2505106002

BAGUE OR SERTIES DE PIERRES BLANCHES

 4,3g
58 ER

260  euros

256.	 Réf. 2505106003

ALLIANCE OR SERTIE DE 21 DIAMANTS DE 0,10 CT

 3,4g
58 ER

450  euros

257.	 Réf. 2505114001

BRACELET OR 
19 CM

 16,3g
 ER

820  euros
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258.	 Réf. 2505114002

BRACELET OR 
20 CM

 12,8g
 AC

640  euros

259.	 Réf. 2505114003

BRACELET OR AVEC BRELOQUES 
21CM

 10,9g
 ER

540  euros

260.	 Réf. 2505114004

BOUCLES D’OREILLES OR

 2,8g
 ER

140  euros

261.	 Réf. 2505114005

ALLIANCE OR

 3,2g
61 AC

160  euros

262.	 Réf. 2505114006

BOUCLES D’OREILLES OR

 3g
 ER

150  euros
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263.	 Réf. 2505114007

BRACELET OR SERTI DE PIERRES 
19 CM - DEFECTUEUX

 1,6g
 ER

80  euros

264.	 Réf. 2505114008

BOUCLES D’OREILLES OR

 1,1g
 ER

50  euros

265.	 Réf. 2505114009

BOUCLE D’OREILLE OR

 2,7g
 

130  euros

266.	 Réf. 2505114010

ALLIANCE EN OR GRIS

 4,2g
59 AC

220  euros

267.	 Réf. 2505114011

BAGUE OR ORNEE DE PIERRES

 4,1g
54 AC

200  euros



58

VENTES	 6 Rue d’ Ingwiller 
11 Mars 2026

268.	 Réf. 2505114012

BAGUE OR

 2,5g
50 ER

120  euros

269.	 Réf. 2505114013

BAGUE OR ORNEE DE PIERRES

 1,8g
53 ER

90  euros

270.	 Réf. 2505114014

BAGUE OR CENTRÉE D’UNE PIERRE BLEUE 
DANS UNE LIGNE DE PETITES PIERRES BLANCHES 
MANQUE PIERRES

 2,8g
53 ER

140  euros

271.	 Réf. 2505114015

BOUCLES D’OREILLES OR 17K

4,3g 
 ER

170  euros

272.	 Réf. 2505114016

BROCHE OR 17K

1,2g 
 ER

50  euros
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273.	 Réf. 2505143001

ALLIANCES OR

 5,9g
2X56 AC

350  euros
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e 1°) La vente est assimilée à une vente judiciaire. Elle est réalisée sans aucune garantie. 
Les objets sont vendus en l’état. Une exposition préalable permet aux acquéreurs de 
se rendre compte de l’état des bijoux, montres et objets mis en vente.

Le poids, les dimensions et calibrages, les caractéristiques techniques, les numéros de 
séries ou de références relevés sur les montres ont été notifiés dans la mesure de nos 
moyens. Ils ne sont donnés qu’à titre indicatif pour faciliter l’inspection de l’acquéreur 
potentiel et restent soumis à son appréciation personnelle. Les indications données 
dans notre catalogue peuvent être rectifiées, au moment de la mise en vente, par le 
Commissaire-priseur.

L’absence d’indication de restauration ou d’accident, n’implique nullement qu’un objet 
soit exempt de défaut. Les acquéreurs pouvant se rendre compte de l’état des objets 
mis en vente, il ne sera admis aucune réclamation une fois l’adjudication prononcée.

Au vu de la recrudescence des nouveaux traitements, les pierres présentées pendant 
la vente sans certificat sont vendues sans garantie quant à un éventuel traitement. En 
présence de certificat précisant l’origine des pierres et la qualité (couleur et pureté des 
diamants), ce dernier reflète l’opinion du laboratoire dont il est issu. Il ne sera admis 
aucune réclamation si un autre laboratoire émet une opinion différente, et ne saurait 
engager la responsabilité de l’établissement. 

2°) La vente a lieu expressément au comptant et en euros, à charge par les acquéreurs, 
de payer les frais d’adjudication (18%). Dès l’adjudication prononcée les achats sont 
sous l’entière responsabilité de l’adjudicataire. La vente s’effectuera dans l’ordre du 
présent catalogue.

3°) Les bijoux en or sont vendus sans garantie de fourrure, métal ou autre. Les titres 
légaux sont le 9, le 14 ou le 18 carats.

4°) Les bijoux et objets qui ne sont pas poinçonnés par l’administration de la Garantie 
seront, soit brisés en 3 parties si l’acquéreur désire entrer immédiatement en leur 
possession, soit soumis à la formalité du contrôle, le poinçonnage étant facturé 4 
euros par poinçon apposé à l’exception des poinçons d’argent et de platine qui sont 
eux facturés 8 euros par poinçon apposé.

Bijoux et orfèvrerie à charge de contrôle sont vendus sans garantie de titre ni de bris.

Sur le catalogue apparaissent deux types d’objets :
	› Ceux indiqués E.R., c’est-à-dire, en règle, sont poinçonnés.
	› Ceux indiqués A.C., c’est à dire, à contrôler, doivent être poinçonnés ou à défaut 

être brisés en 3 parties sur place.

Les objets à contrôler ne pourront donc être remis aux acquéreurs qu’après le 
poinçonnage (délai 3 semaines environ), sauf s’ils sont brisés à leur demande en 3 
parties.

5°) Les pierres sont calibrées et non pesées.

6°) L’objet est remis à son acquéreur après paiement intégral au plus tard, le lendemain 
de la vente.

Les règlements effectués en caisse sont possibles soit :
	› en espèces : jusqu’à 1000 euros (frais compris) pour les particuliers		  , 

jusqu’à 750 euros (frais compris)  pour les commerçants.



	› par carte bancaire ou par virement
	› par chèque de banque certifié.

Aucun lot ne sera remis aux acquéreurs avant acquittement de l’intégralité des sommes 
dues. En cas de paiement par virement, la délivrance des objets pourra être différée 
jusqu’à l’encaissement.

Pour l’enlèvement des lots qui n’ont pas été retirés le jour de la vente, il est conseillé 
de contacter préalablement nos services. Les tableaux, bijoux et objets d’art peuvent 
être retirés sur rendez-vous au 6 rue d’Ingwiller, 67 000 STRASBOURG du lundi au 
vendredi de 8 heures à 12 heures et de 13 heures à 16 heures trente.

Après un délai de quinze jours de stockage gracieux (hors délai de poinçonnage), ce 
dernier sera facturé 36 euros TTC par mois et par lot, soit 9 euros TTC par semaine 
et par lot.

Toute semaine commencée est réputée due.

Le magasinage des objets n’engage pas la responsabilité du Crédit Municipal. Le 
transport des lots est effectué aux frais et sous l’entière responsabilité de l’adjudicataire.

7°) L’administration de la Caisse se réserve expressément le droit, soit de diviser les 
lots, soit de les retirer, dans l’intérêt des emprunteurs.

8°) En cas de carence manifeste d’acheteur, les gages en cours d’adjudication, pourront 
être retirés de la vente par le directeur ou par son représentant.

9°) L’acheteur est informé que tant que la vente du gage n’est pas effectuée, l’emprunteur 
conserve la faculté de dégager, de renouveler ou de prolonger son nantissement.

10°) ORDRE D’ACHAT

Le commissaire-priseur se charge d’exécuter gratuitement les ordres d’achat qui lui 
seront confiés par les amateurs ne pouvant assister à la vente, en aucun cas il ne 
pourra être tenu responsable en cas de non exécution de ceux ci. Les ordres d’achat 
communiqués après 11h le matin de la vente ne seront plus pris en compte.

11°) Toute personne adjudicataire reconnaît avoir pris connaissance du règlement 
affiché en salle de ventes et adhère aux présentes conditions de la vente précisées dans 
ce même règlement.
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